EXTRATO DO 3o TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 06/2022.

Identificação: Processo n.° 0098/2025 de 03 de fevereiro de 2025.

Data: 03 de fevereiro de 2025.

Valor: R$ 32.400,00 (trinta e dois mil e quatrocentos reais).

Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 04 de fevereiro de 2025 e finalizando em 03 de 
fevereiro de 2025.

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e MÚLTIPLA SERVIÇOS INTELIGENTES 
LTDA.

Objeto: Aquisição do direito ao serviço de rede IP à INTERNET via conexão BANDA LARGA